APROVAR o Laudo de 
Avaliação do patrimônio líquido da Sociedade, para fins de sua incorporação pela Incorporadora, emitido pela 
empresa especializada indicada no item 2 acima, datado de 31 de agosto de 2022, o qual apurou um patrimônio 
líquido negativo em R$ 1.073.415,56 (um milhão, setenta e três mil, quatrocentos e quinze reais e cinquenta e seis 
centavos). 4. APROVAR a INCORPORAÇÃO da Sociedade pela Incorporadora, neste ato, autorizando que o 
administrador da Sociedade proceda com todos e quaisquer atos e, ainda, firme todos e quaisquer documentos e 
instrumentos, inclusive procurações, que se façam necessários, para todos os efeitos legais, sendo certo que a